
   

                                                              

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Giudici Saetta e Livatino” 

Con sezioni associate Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 
  I.T.C. “Gino Zappa” (Campobello di Licata) 

Viale Lauricella, 2 - 92029  Ravanusa (AG)  Tel.0922/875745  Fax 0922 874018 
 

 

COMUNICAZIONE INTERNA N.   274  DEL 23.08.2021 

                        
                            

 

A TUTTI I DOCENTI 

e p.c.  AL D.S.G.A. 

 

  SEDE 

 

 

Oggetto: Presa di servizio e convocazione Collegio dei docenti del 2 settembre 2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il d.l. 105 del 23.07.2021, con il quale viene prorogato lo stato di emergenza dovuto alla 

pandemia da Covid-19 fino al 31.12.2021 

DETERMINA  

quanto segue: 

PRESA DI SERVIZIO 

Tutto il personale (docente e A.T.A.), obbligato alla presa di servizio a seguito di provvedimenti di 

mobilità (trasferimento, assegnazione provvisoria, utilizzazione) o di immissione in ruolo, 

mercoledì 1 settembre 2021 dovrà formalizzare l’assunzione del servizio presso gli uffici di 

segreteria, siti in Ravanusa nel viale Lauricella, 2, secondo il seguente calendario: 

Personale A.T.A. alle ore 8,00 

Personale docente a partire dalle ore 9,00. 

Gli interessati dovranno portarsi presso i locali scolastici nel rispetto delle misure precauzionali anti 

Covid-19 (distanziamento sociale, uso della mascherina, igienizzazione delle mani, compilazione 

dei moduli per la registrazione e l’autocertificazione, possesso ed esibizione del Green Pass). 

Espletate le formalità relative alla presa di servizio tutti i docenti saranno accolti dal D.S. nell’atrio 

del plesso centrale. 



  

C O N VO C A 

il Collegio dei Docenti di questa istituzione scolastica, che si riunirà in modalità online tramite 

l’applicazione MEET della piattaforma GSUITE FOR EDUCATION con collegamento in 

modalità sincrona alle ore 9,30 di giovedì 2 settembre 2021, al fine di trattare i seguenti punti 

all’o.d.g.: 

 

 1) Insediamento del Collegio dei Docenti 

2) Lettura ed approvazione verbale della seduta precedente (presa d’atto) 

3) Regolamento interno del Collegio dei Docenti in ordine alla procedura di notifica e 

approvazione dei verbali delle sedute (delibera) 

4) Atto d’indirizzo del D.S. per le scelte organizzativo-didattiche a.s. 2021-22 (presa d’atto) 

5) Potenziamento del curricolo del primo biennio dei Licei (delibera) 

6) Criteri per la formazione delle classi prime (delibera) 

7) Costituzione Commissione formazione classi prime (delibera) 

8) Criteri per l’assegnazione dei docenti alle classi (proposta al C.d.I.) 

9) Aree di intervento degli incarichi didattici - ex aree delle funzioni strumentali (delibera) 

10) Calendario scolastico a.s. 2021-22 (proposta di delibera al C.d.I.) 

11) Avviso per l’individuazione dei licei classici e scientifici in cui attivare il percorso di 

potenziamento-orientamento “Biologia con curvatura Biomedica” di cui alla Nota M.I. prot. 

18880 del 03/08/2021 

12) Assegnazione incarico di coordinatore dei Dipartimenti disciplinari (delibera) 

13) Comunicazioni del D.S. 

 

 

                   Il Dirigente Scolastico 

            Prof. Michele Di Pasquali 
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                              ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


